平成

平成２４年１月３１日

国土交通政策研究所

「国土交通政策研究所 研究発表会」の開催について（お知らせ）

国土交通政策研究所では、日頃の研究成果を広く皆様に紹介し、業務の参考としてい

ただけるよう、下記の通り「研究発表会」を開催します。

傍聴ご希望の方は、下記の申し込み方法により事前にお申し込みいただきますようお

願いいたします。

多数の皆様のご参加をお待ちしております。

記

１．日    時   平成 24 年 2 月 29 日（水）13 時 15 分～17 時 20 分

２．場    所   千代田区霞が関２－１－２

中央合同庁舎２号館講堂

３．プログラム    次頁参照

４．申し込み方法    傍聴希望の場合は、勤務先、名前、連絡先を記入の上、当研究所

までメール (pri@mlit.go.jp) 又は、ＦＡＸ(03-5253-1678)にて

申し込願います。

            なお、入館の際は、入館者受付票のご記入をお願いしておりま

す。(参加費無料)

          ※報道機関につきましては、事前の申し込みは不要です。

【問い合わせ先】

   国土交通政策研究所（中央合同庁舎２号館）

       代表（ ０３－５２５３－８１１１ ）

            直通 (  ０３－５２５３－８８１６ )

     総括主任研究官  三吉 （内線 ５３－８２１）

     研究調整官    笹山 （内線 ５３―８３５）

mailto:pri@mlit.go.jp